
BỘ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG 

TỔNG CÔNG TY  

TRUYỀN THÔNG ĐA PHƯƠNG TIỆN       

 

Số: 372 /QĐ-VTC 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
                      

  

     Hà Nội, ngày 03 tháng 11 năm 2022 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc mẫu đồng phục công sở và huy hiệu VTC  
 

TỔNG GIÁM ĐỐC 

TỔNG CÔNG TY TRUYỀN THÔNG ĐA PHƯƠNG TIỆN 

 

Căn cứ Quyết định số 929/QĐ-BTTTT ngày 28/6/2010 của Bộ Thông tin và 

Truyền thông về việc chuyển công ty mẹ - Tổng công ty Truyền thông đa phương 

tiện thành công ty trách nhiệm hữu hạn một thành viên do Nhà nước làm chủ sở 

hữu; 

Căn cứ Quyết định số 1944/QĐ-BTTTT ngày 14/12/2010 của Bộ Thông tin 

và Truyền thông về việc ban hành Điều lệ tổ chức và hoạt động Tổng công ty 

Truyền thông đa phương tiện (VTC); Quyết định số 582/QĐ-BTTTT ngày 

25/4/2011 của Bộ Thông tin và Truyền thông về việc sửa đổi điều 7, Điều lệ tổ 

chức và hoạt động của Tổng công ty VTC; 

Căn cứ Kế hoạch triển khai thực hiện Văn hóa doanh nghiệp VTC trong 

giai đoạn mới (Ban hành kèm theo Quyết định số 327/QĐ-VTC ngày 09/12/2021 

của Hội đồng thành viên Tổng công ty Truyền thông đa phương tiện); 

Căn cứ Nghị quyết HĐTV số 264A/NQ-VTC ngày 28/7/2022 về mẫu đồng 

phục công sở và huy hiệu VTC. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt mẫu đồng phục công sở và mẫu huy hiệu VTC dành cho 

toàn thể CBNV Tổng công ty như sau: 

1. Mẫu đồng phục công sở: 

1.1  Đồng phục CBNV Nam: 

- Áo sơ mi: Màu trắng, thêu logo VTC nắp túi ngực trái. 

- Vest, quần âu: Màu xanh đen.  

1.2  Đồng phục CBNV Nữ: 

- Áo sơ mi: Màu trắng, thêu logo VTC bên ngực trái. 

- Vest, quần âu, chân váy: Màu xanh đen. 

2. Mẫu huy hiệu VTC: 

2.1  Vật liệu: Đồng mạ vàng. 

2.2  Màu sắc: Màu xanh đặc trưng của VTC theo chuẩn bộ nhận diện. 

2.3  Kích thước: 29.5x15mm, dày 1mm 

2.4  Quy cách: Đóng gói: 01 sản phẩm/01 hộp nhựa trong. 

(Mẫu thiết kế chi tiết đồng phục và huy hiệu VTC gửi kèm theo) 



2 

 

 

Điều 2. Trung tâm Truyền thông phối hợp với Văn phòng Tổng công ty 

giám sát việc thực hiện của các đơn vị thành viên theo mẫu ban hành; báo cáo 

kết quả thực hiện. 

Điều 3. Quyết định c  hiệu lực kể t  ngày k ý.  

Các ông (bà): Ph  Tổng Giám đốc, Kế toán trưởng, Chánh văn phòng, 

Giám đốc, Trưởng các đơn vị thuộc Cơ quan Tổng công ty và Trưởng các đơn vị 

thành viên căn cứ quyết định thi hành./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- HĐTV (để b/c); 

- Lưu: VT, TTTT. 

 

Q. TỔNG GIÁM ĐỐC 
 

 

 

 

 

Nguyễn Ngọc Bảo 

 

 


		Trương Đức Thiện
	2022-11-04T16:39:01+0700
	Signer's office
	Trương Đức Thiện
	Signing document


		Nguyễn Ngọc Bảo
	2022-11-05T11:34:50+0700
	Signer's office
	Nguyễn Ngọc Bảo
	Signing document


		TỔNG CÔNG TY TRUYỀN THÔNG ĐA PHƯƠNG TIỆN – CÔNG TY TNHH 1 TV
	2022-11-05T16:07:40+0700
	Signer's office
	TỔNG CÔNG TY TRUYỀN THÔNG ĐA PHƯƠNG TIỆN – CÔNG TY TNHH 1 TV
	Signing document




